様式第７号（第５条関係）
年　　月　　日

藤井寺市長　様

住所

名称

氏名　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

保育所（名称・位置等）変更届出書

　　年　　月　　日付け　指令第　　号により認可された保育所に関する事項について下記のとおり変更したので、児童福祉法施行規則第３７条第５項の規定により届け出ます。

記

１．施設名
２．所在地
３．変更事項　（該当する事項に○をつけること。）

	該当する事項
	変更した事項

	名称

	位置

	法人格を有することを証する書類（法人の名称・位置）

４．変更内容
· 変更前

· 変更後

５. 変更日
６．変更理由
（添付書類）

　１．「添付書類一覧（様式第７号、様式第８号、様式第９号関係）」のうち「様式第

７号」欄に記載するもの